Bà L có quyền đề nghị cơ quan Nhà nước có thẩm 

quyền cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với phần diện tích đất được 

giao theo hiện trạng sử dụng. 

3. Buộc bà Nguyễn Thị L trả tiền công sức bảo quản, giữ gìn quyền sử dụng 

đất cho ông Nguyễn Ngọc D, bà Ngô Thị N là 323.400.000đ (ba trăm hai mươi 

ba triệu bốn trăm nghìn đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án đến khi 

thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản lãi của số tiền còn phải 

thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 của Bộ luật Dân sự,